
OSNOVNA ŠKOLA VODICE

            VODICE

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("NN" 120/16.), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi

tržišta u javnoj nabavi ("NN"101/17), članka 58. Statuta OŠ Vodice te Finacijskog plana OŠ Vodice za 2024. godinu, ravnatelj škole,donosi

                                                                PLAN NABAVE ZA 2022. GODINUPLAN NABAVE ZA 2024. GODINU
Rbr Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-

a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

EURIMA)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvi

rni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Status 

promjene

1 UREDSKI MATERIJAL 2280000-8 6.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

2 MATERIJAL I SREDSTVA ZA 

ČIŠĆENJE

39800000-0 2.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

3 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE 

POTREBE I NJEGU

39800000-0 2.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

4 4 NAMIRNICE - KRUŠNI PROIZVODI 15811000-6 60.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

5 5 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 15.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

6 6 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INV ODRŽAVANJE OBJEKATA

24200000-6 3.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

7 7 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INV ODRŽAVANJE OPREME

44190000-8 3.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

8 8 SITNI INVENTAR 16311100-9 1.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

9 9 USLUGE TEKUĆEG I INV 

ODRŽAVANJA GRAĐ OBJEKATA

50800000-3 3.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

10 10 USLUGE TEKUĆEG I INV 

ODRŽAVANJA OPREME

50300000-8 3.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

11 11 OPSKRBA VODOM 41110000-3 3.300,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

12 12 IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA 90512000-9 3.800,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

13 13 USLUGE AŽURIRANJA RAČUNALNIH 

BAZA

50312000-5 8.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

14 14 PREMIJE OSIGURANJA 66515200-5 2.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

15 15 Nabava udžbenika za OŠ Vodice za 

školsku godinu 2022/2023

22111000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

16 16 Nabava udžbenika za OŠ Vodice za 

školsku godinu 2022/2023

22111000-1 14.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

17 17 NAMIRNICE - KRUŠNI PROIZVODI 15811000-6 60.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

3

Evidencijski 

broj nabave

1

2



18 18 Kapitalno ulaganje u opremu 50800000-3 5.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

19 Sistematski i zdravstveni pregledi 85121200-5 2.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor TIJEKOM 

GODINE

Procijenjena vrijednost nabave ostalih predmeta nabave niža je od 2.650,00 € te se nije evidentirala u Plan nabave.

Postupak javne nabave za uslugu prijevoza učenika i nabavu lož ulja provodi nadležni proračun, odnosno Šibensko-kninska županija.

Postupak javne nabave za dodatno ulaganje na građevinskim objektima provodi Šibensko-kninska županija.

Ravnateljica: mr.sc. Ivana Mikulandra

19


